Disponibilizado: 30/04/2024 18:41:23 Publicado: 02/05/2024 00:00:00

Diário nº 84/2024, 30 de abril de 2024.
*** Iniciado: 30/04/2024 08:35:48 ***

contPageBreak
Página 144/366

EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ S/A - EMGERPI

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
001/2024

Nº DO PROCESSO SEI 00120.000644/2024-17
Nº AUTOMÁTICO DE CONTRATO
NO SIAFE-PI 24007386

FUNDAMENTO LEGAL
Art. 30, II, da Lei 13.303/2016, e art. 24, II, do
Regulamento Interno de Licitações e Contratos da
EMGERPI.

CONTRATANTE Empresa de Gestão de Recursos do Estado do Piauí S. A-
EMGERPI.

CODIFICAÇÃO DA UG NO SIAFE 210205
CONTRATADO ALMEIDA E BANDEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS
CNPJ DO CONTRATADO 16.750.540/0001-22

RESUMO DO OBJETO
CONTRATADO

Contratação de pessoa jurídica, na forma de sociedade de
advogados,  para  prestar  serviços  de  assessoria  e
consultoria  jurídica  em  Direito  Digital,  com  foco  em
proteção de dados e  sustentabilidade,  para atender as
necessidades  da  EMGERPI  e  demais  empresas
incorporadas  e  em  liquidação.

PRAZO DE VIGÊNCIA 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL R$ 360.000,00 (Trezentos e sessenta mil reais).
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 21.205.04.122.00109.2000

FONTE DE RECURSOS 500

ELEMENTO DE DESPESA 339035 – 01
Nº DA NOTA DE RESERVA NO
SIAFE 2024NR00105

Nº NOTA PATRIMONIAL NO SIAFE 2024RO04296

ADROALDO ARAÚJO REIS

Diretor Presidente

EMGERPI
(Transcrição da nota TERMOS de Nº 11460, datada de 30 de abril de 2024.)

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ - IDEPI

EXTRATO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA